
葬儀が
できる
多目的
ホール

菊

百合

水仙
（和室）

40名
（97㎡）

40名
（97㎡）

10名
（8畳）

※　設備等の詳細については、地域センターへご確認ください。

A

B

午後2 夜間1 夜間2

バ　　ラ
（会議室）

800

1,600

800

1,600

30名
（62㎡）

30名
（62㎡）

葬儀ができる多目的ホール

300

500 500 600 600

1,300 1,300

葬儀使用料

午前

5,700

連続使用の場合は区分ごとの
使用料の合計額

5,700 5,700 7,100 7,100

午後1

ｴﾚｸﾄｰﾝ・音響装置・演
台・スクリーン
（間仕切りの取り外し
可能）

座卓

1,300

2,600

200

500

1,200

2,400

200 200 300

6,400

2,600 2,600 3,200 3,200 12,800

1,300 1,300 1,600 1,600

2,600 2,6002,600

会議ﾃｰﾌﾞﾙ､ｲｽ､音響
設備､演台（間仕切り
の取り外し可能）､ｽｸ
ﾘｰﾝ､ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ､ﾌﾟﾛ
ｼﾞｪｸﾀｰ

800

1,600

800

1,600

800

1,600

1,600

800

1,000

7,900

1,000 1,000 3,900

1,000 3,900

2,000 2,000 7,900

茶道具

700

ト　マ　ト
（調理室）

25名
（68㎡）

800 800

1,700 1,700

な　つ　め
（和室）

12名
（10畳）

300 300

700 700 800 800 3,400

300 400 400 1,700

つ　つ　じ
（和室）

25名
（18畳）

400 400

900 900

会議テーブル、イス、音響
設備、演台、ホワイトボー
ド、ピアノ、スクリーン

コンドル
(多目的ホール)

100名
（165㎡）

2,000 2,000

4,000 4,000

姿見､座卓

900 1,100 1,100 4,400

400 500 500 2,200

6,400

3,200 3,200 12,800

4,000 5,000 5,000 19,800

2,000 2,500 2,500 9,900

1,300

都営地下鉄大江戸線　牛込神楽坂駅Ａ1出口　徒歩0分
東京メトロ東西線　神楽坂駅2番出口　徒歩10分
ＪＲ総武線　飯田橋駅　徒歩15分

5月、8月、11月及び2月の第2日曜日　／　12月29日～1月3日

室名
定員
（面積） 午前 午後1 全日

主な設備等
施設使用料　（上段：目的利用、下段：目的外利用）

◆　牛込箪笥地域センター　◆

新宿区箪笥町15番地 電話 03-3260-3677住所

交通機関

※　調理設備を利用する場合は、1区分につき、1,000円を加算する。ただし、区分の午後1と午後2、又は夜間1と
　夜間2とを通しで利用する場合はそれぞれ1区分とみなして1,000円を加算し、全日を利用する場合は3区分とみ
　なして3,000円を加算する。

調理設備一式、テーブ
ル、イス一式、ホワイト
ボード2,100 2,100 8,300

4,100

1,600 1,600

800 1,000

夜間1 夜間2午後2

1,000

1,700

2,000 2,000

休館日
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